

Golcü Kaya beklentilerin gerisinde



SAMSUNSPOR'un golcüsü Fatih Kaya, Hollanda kampında beklenen çıkışı yapamadı. Teknik direktör Thorsten Fink'in gözüne girmekte zorlanan 26 yaşındaki futbolcu için yeni sezon, hem ilk 11 hem de kariyeri adına büyük önem taşıyor. ■ HABERİ 8'DE

İrfan Can'ın transferine FIFA engeli!

GEÇEN sezonun ikinci yansını kiralık olarak Samsunspor'da geçiren İrfan Can Eğribayat'ın Gençlerbirliği'ne transferi, FIFA'nın başkent ekibine uyguladığı transfer yasağı nedeniyle gerçekleşmedi. Fenerbahçe'nin yeni sezon planlamasında yer almayan tecrübeli kalecinin geleceği ise belirsizliğini koruyor. ■ HABERİ 8'DE



MALİLİ STOPER KEİTA SAMSUNSPOR'UN RADARINDA

BELÇİKA ekibi Charleroi forması giyen 23 yaşındaki Malili stoper Check Keita'nın, Samsunspor'un transfer listesinde yer aldığı öne sürüldü. Oyuncuyla Porto, Genk ve Anderlecht'in de ilgilendiği iddia edildi. ■ HABERİ 8'DE

Kar kampanyası sonuç vermedi

SAMSUNSPOR taraftarının, 20 Ocak 1989 faciasının simge isimlerinden Emin Kar'ın adının Trendyol Süper Lig 2026-2027 sezonuna verilmesi yönündeki

çağrısı karşılık bulmadı. Türkiye Futbol Federasyonu, yeni sezonun adının Türk futbolunun efsane teknik adamlarından Adnan Süvari olacağını duyurdu. ■ 8'DE

Fink'in kozu Sousa hazır

SAMSUNSPOR'un Portekizli orta sahası Afonso Sousa, Westerlo karşısında 11 gol ve 1 asistlik performansıyla yeni sezon öncesi hazır bir görüntü çizdi. ■ HABERİ 8'DE



HALK SAĞLIĞI HİZMETLERİ BAŞKANI DR. ÖZ GAZETEARENA.COM'A KONUŞTU

12 TONLUK BAŞARI!

Doktor Hatice Öz, obeziteyle mücadele çalışmalarında 176 bin kişiye ulaşıldığını belirtirken, düzenli takip edilen 3 bin 328 kişinin toplam 12,2 ton kilo verdiğini açıkladı

TOPLAM 176 BİN KİŞİYE ULAŞILDI

SAMSUN Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Hatice Öz, "İdeal Kilonu Öğren" kampanyası kapsamında kent genelinde yaklaşık 176 bin vatandaşın boy ve kilo ölçümünden geçirildiğini söyledi. Risk grubunda

belirlenen vatandaşların diyetisyenlere yönlendirildiğini ifade eden Öz, düzenli olarak takip edilen 3 bin 328 kişinin toplam 12,2 ton kilo verdiğini, kişi başına ortalama 4 kilogramlık kilo kaybı sağlandığını belirtti.

YENİ MERKEZLER HİZMETE AÇILACAK

OBEZİTEYLE mücadelenin yalnızca kilo vermeye odaklanmadığını vurgulayan Öz, sağlıklı beslenme ve aktif yaşam konusunda okul çağındaki çocuklardan yetişkinlere kadar geniş kapsamlı eğitim ve farkındalık

çalışmaları yürüttüklerini ifade etti. Samsun'daki Sağlıklı Hayat Merkezlerinde ücretsiz danışmanlık hizmeti verildiğini belirten Öz, Vezirköprü, İlkadım ve Çarşamba'da da yeni merkezlerin hizmete açılmasının planlandığını kaydetti. ■ 7'DE

İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz:



Eski dönem borçlar öde öde bitmiyor

İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, belediyenin yeni borç üretmediğini belirterek, eski dönemden kalan borçların ödenmeye devam ettiğini söyledi. Kurnaz, Eskiden kalan borçların toplam tutarının 200 milyon TL olduğunu ifade etti. ■ 5'TE

Büyükşehir Belediyesi larva mücadelesinde 49 ekiple sahada! 45 araçla gece mesaisi

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde sivrisinekle mücadele çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Larva mücadelesi 49 ekiple yürütülürken, gece ilaçlamaları 45 araçla devam ediyor. İlçe belediyelerine ilaç ve ekipman desteği sağlayan Büyükşehir, ortak mücadeleyi de güçlendirdi. ■ HABERİ 6'DA



Bafra'nın lezzetleri Atakum'da buluştu

ATAKUM Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen BAFDER Gastronomi ve Turizm Festivali, Bafra'nın coğrafi işaretli lezzetlerini, el emeği ürünlerini ve kültürel zenginliklerini binlerce ziyaretçiyle buluşturdu. ■ 2'DE

Yakakent Zilfansuyu Halk Plajı mavi bayrak aldı

'Medyanın desteğine ihtiyaç var'

İL Kültür ve Turizm Müdürü Demirtaş, Samsun 19 Mayıs Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaretinde konuşan Demirtaş, Samsun'un tanıtımında basının desteğinin kritik önemde olduğunu vurguladı. ■ HABERİ 7'DE



Rizeliler bir araya geldi

SAMSUN Rizeliler Kültür ve Dayanışma Derneği'nin geleneksel kahvaltı programında hemşehrlik bağları ve dayanışma mesajları öne çıktı. ■ HABERİ 6'DA



Korsan taksiye ağır fatura!

SAMSUN'da yapılan 'korsan taksi' denetiminde 3 sürücüyü toplam 300 bin TL ceza yazıldı, araçları 2 ay trafikten men edildi. ■ HABERİ 3'DE



Terme Karma OSB yatırımcıya açıldı

TERME Karma OSB'de 766 dönümlük alan için ön tahsis süreci başladı. 23 Ağustos'a kadar sürecek başvurularda metrekaşe ön tahsis

bedeli 5 bin TL olarak belirlenirken, yatırımcılara 18 ve 30 aya varan ödeme kolaylığı sunulacak. ■ HABERİ 4'TE



Canik'te yatırım mesaisi

CANIK Belediye Başkanı Sandıkçı, meclis toplantısında yeni yatırımlardan araç filosuna, sosyal

yaşam alanlarından ulaşım projelerine kadar devam eden çalışmalar anlattı. ■ HABERİ 5'TE

Atakum Meclisi'nde çarpıcı çıkış: Personel intiharın eşiğinde!

ATAKUM Belediyesi'nin 265 milyon TL'lik kredi kullanımı görüşüldüğü meclis toplantısında söz alan AK Partili üye Benli, kredinin firma alacaklarından önce personel maaşları için kullanılmasını talep ederek, "Personel intiharın eşiğine geldi" dedi. ■ HABERİ 5'TE



DSİ'den tarıma can suyu

SAMSUN'un su altyapısını güçlendirecek Salıpazarı Barajı, 26 milyon metreküp su depolama kapasitesiyle hem tarımsal sulamaya hem de bölgenin içme suyu ihtiyacına güvence sağlayacak. ■ HABERİ 3'TE

Fındıkta dikkat çeken tablo!

DKİB, 2026 yılının Ocak-Temmuz döneminde Türkiye'nin 123 bin ton fındık ihracatı karşılığında 1 milyar 620 milyon dolar gelir elde ettiğini açıkladı. Geçen yılın aynı dönemine göre ihracat miktarı yüzde 23 azalırken, ihracat geliri yüzde 21 arttı.



ÇAKIRLAR KORUSU'NDA GERÇEKLEŞTİRİLEN GASTRONOMİ VE TURİZM FESTİVALİ'NDE YÖRESEL LEZZETLER TANITILDI

Başkan Türkel Atakum'da Bafıralı üreticilerle buluştu

Atakum Belediyesi ve BAFDER işbirliğiyle Çakırlar Korusu'nda düzenlenen Gastronomi ve Turizm Festivali renkli görüntülere sahne oldu. Bafıralı üreticilerle programda bir araya gelen Başkan Türkel, "Güzide ilçemizin kültürel tanıtımına Atakum'dan destek vermekten büyük onur duyduk" dedi



SANAT ve kültür etkinlikleriyle Türkiye'nin önde gelen belediyeleri arasında yer alan Atakum Belediyesi, Atakum'un olduğu kadar çevre ilçelerin de kültürel tanıtımına destek veriyor. Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel'in hız verdiği çalışmalar kapsamında Bafıralılar Kültür ve Dayanışma Derneği (BAFDER) Gastronomi ve Turizm Festivali Çakırlar Korusu Tesisinde gerçekleştirildi. Programda aralarında Bafıra'nın coğrafi işaretli pidesi, kaymaklı lokumu, nokulu ve dondurasının yer aldığı yöresel lezzetler vatandaşlarla buluştu. Her biri ayrı lezzet yolculuğu sunan stantlar, ziyaretçi akınına uğradı. Bafıra'nın geleneksel lezzetlerinin yanı sıra takı, süs objesi ve giyim eşyası gibi el emeği göz nuru eserler de yoğun ilgi gördü. 7'den 70'e her yaştan vatandaşın ilgi

gösterdiği şenlikte, küçük katılımcıların gözdesi Palyaço Bondi'nin gösterisi oldu. Salıncak ve dönme dolapta keyifli anlar yaşayan minikler, açık havada resim yapıp çeşitli oyunlar oynadı. Dr. Volkan Konya'nın konseri Çakırlar Korusu'nun eşsiz manzarasında müzik şöleni yaşatırken programın büyük ilgi gören bölümlerinden biri de zumba etkinliği oldu. Latin ritimlerini aerobik hareketlerle birleştiren etkinliğe katılan vatandaşlar, efor sarf ederken eğlenceli anlar yaşadı. **BÜYÜK ONUR DUYDUK** Festival alanını ziyaret eden Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel, Bafıralı üreticilerle bir araya gelerek bir süre sohbet etti. Başkan Türkel organizasyonun Samsun'un ve Karadeniz'in kültürel değerlerinin



tanıtımındaki önemine değinerek "Bafıralı üreticimizlerle bir araya gelmekten ve güzide ilçemizin kültürel tanıtımına Atakum'dan destek vermekten büyük onur duyduk. Atakum gibi Karadeniz'in incisi Bafıra'nın geleneksel lezzetlerinden el emeği göz nuru eserlerine kültürel değerlerini tanıtan festival programına önümüzdeki senelerde de katkı sunmak isteriz. Katılım gösteren tüm halkımıza, Bafıralı üreticilerimize ve emek veren herkese teşekkür ederiz" dedi. Atakum Belediye Başkan Yardımcısı Suat Yıldız, programda "Bafıra'mızı Türkiye'ye ve dünyaya çok iyi anlatmamız lazım. Dünyanın en lezzetli dondurası manda sütünden Bafıra'da yapılıyor. Coğrafi işaretli Bafıra pidesini, dondurasını,



nokulu, Bafıra pirincini toplumumuza anlatmamız lazım. Aynı zamanda Tekirdağ'daki susuz damlama pirinci ile de ünlüler. Kuş Cennetini, Yılka atlarını, Bafıra Çarşamba entegrasyonunu anlatmamız lazım. Bugün olduğu gibi gastronomi ve turizm şenliklerinde bu değerlerimizi anlatabiliriz." diye konuştu. **BÜYÜK BİR GELENEK** BAFDER Kurucu Başkanı Eğitimci Yazar Neşe Kangüleç konuşmasında "Bugün burada sadece bir festivalin açılışını yapmıyoruz. Bafıramızın geleceğine yön verecek, yıllarca konuşulacak büyük bir geleneğin ilk harcıını koyuyoruz. Bu meydana bir araya gelen muazzam kalabalık, Bafıra'nın kendi değerlerine ne kadar sahip çıktığını en net kanıttır. Bafıra Anadolu'nun en verimli

topraklara sahiptir. Kızılırmak Karadeniz Deltası ve Karadeniz bu topraklara sadece su değil yüzyıllardır süren bir yaşam kültürü ve benzersiz bir mutfak mirası taşımıştır. Bugün bu festivali, Çakırlar Korusu'nun eşsiz doğasında gerçekleştiriyoruz çünkü burası Bafıra mutfağını ve kültürünü var eden Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti'nin bu tarafa uzanan yeşil eli yani güney kapısıdır. Çakırlar Korusu ile Kızılırmak Deltası aynı ekolojik ruhu taşır." ifadelerini kullandı. Festivalde stant açan üreticiler, Bafıra'nın yöresel ürünlerine gösterilen ilgiden duydukları memnuniyeti ifade ederek organizasyonun önemine vurgu yaptı. Bafıralı üreticiler "Bu şenliğe katılmaktan çok onur duyduk. Ürünlerimizi burada sergilemekten, insanlara doğal ürünleri tattırmaktan çok kavganlıyız. Eski tatları yeniden hatırlatmak istiyoruz. Böyle etkinliklerin kültürümüzün tanıtılmasında çok etkili olduğunu düşünüyoruz" cümleleriyle duygularını paylaştı. **■ ATAKUM BELEDİYE BÜLTEN**

GÜNEY KİTABINI OKURLARI İÇİN İMZALADI

Samsunlu araştırmacı-yazar Birgül Güney'in ilk kitabı "Kök İnancın Ötesi" için düzenlenen ilk imza günü, yaz tatili dönemine rağmen yoğun ilgi gördü

AĞUSTOS ayında kültürel etkinliklere katılımın genellikle azaldığı bir dönemde gerçekleştirilen imza gününde, okurlar Birgül Güney ile bir araya geldi. Etkinlik için hazırlanan tüm kitap nüshaları kısa sürede tükenirken, birçok okurun sevdiklerine hediye etmek amacıyla da kitabı aldığı belirtildi. İmza gününe eski Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Zihni Şahin de katıldı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen etkinlikte Birgül



Güney, okurlarıyla tek tek sohbet ederek kitaplarını imzaladı. Okurların ilgisinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Güney, yaz tatili



nedeniyle birçok kişinin şehir dışında olduğu bir dönemde böylesine yoğun bir katılım beklenmediğini ifade etti. Güney, "Okurların gösterdiği bu ilgi, kitabın insanlara dokunacağına olan inancımı daha da güçlendirdi" dedi. "Kök İnancın Ötesi", bireyin çocukluk döneminde şekillenen inançlarının yaşamına etkisini ele alırken, okuru kendi iç dünyasına farklı bir bakış açısıyla yaklaşmaya davet ediyor. **■ İHA**

Nebiyân Kampı'nda gençlere kariyer ilhamı

Samsun'da düzenlenen Nebiyân Gençlik Kampı'nda, farklı illerden gelen 13-18 yaş arası gençler ile Samsun Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı kuruluşlarda korunma ve bakım altında bulunan çocuklar bir araya geldi

SAMSUN'da, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığının iş birliğinde düzenlenen Nebiyân Gençlik Kampı kapsamında, farklı illerden gelen sosyal hizmet modellerinden faydalanan 13-18 yaş arası gençler ile Samsun Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı kuruluşlarda korunma ve bakım altında bulunan çocuklar kamp programında buluştu. Kampı, Samsun Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Kemal Gümrükçü ile Şube Müdürü Sibel Kılıç ziyaret etti. Program kapsamında onur konluğu Adnan İpekdağ, kamp ateşi eşliğinde gençlerle kariyer söyleşisi gerçekleştirdi. Söyleşide hedef belirleme, azim, başaran

ve kişisel gelişim konuları ele alınırken, gençlerin soruları da yanıtlandı. Programda katılımcılar, kariyer ve kişisel gelişime ilişkin deneyimleri dinleme fırsatı buldu. **■ Haber Merkezi**



Salıpazarı'nda su berekete dönüşecek



KAYDA DEĞER!...

DÜN de yazdım, **Samsun'un** potansiyeli idi gündemimiz... **Samsun'un** potansiyeli, bu sütunlarda sürekli gündemde ancak kayda değer hamle yok!...

Bazı siyasetçilerimiz, geçtiğimiz yıllarda yaptığı açıklamalarda **Samsun'un** sahipsizliğini dile getirmişlerdi.

“**Samsun yeterli alt yapıya sahip olmanın yanı sıra, imkanları olan bir şehir.**

Buna paralel olarak geliri olan ve gelişmiş bir şehir değil.

Samsun'da güvensizliğin oluşturduğu bir ortam var.

Nakit sıkıntısı ve güvensizlik açısından bu konuyu ele alırsak, yatırımcı ve tüketici açısından temelde güvensizlik var.

Son yıllarda Türkiye'de istihdam kayıpları var ve işsizlik oranı çok arttı.

Çalışan sayısında kayıplar var. Bu Türkiye'nin çok karşılaştığı bir tablo değil.

Ülkemiz, en zor zamanlarında bile çalışan sayısını bir şekilde belli bir miktarda artırıyordu.

Piyasalarda karşılıksız çekler ve protestolu senetlerin sayıları artmış durumdadır” diyordu bazı siyasilerimiz...

Yaşanabilir **Samsun'dan**, yapılan çalışmalardan, projelerden bahsediyorlardı.

Bizde, yaşanabilir **Samsun'a** dikkat çekmişti.

Bu sözlerin hepsini alt alta toplayıp değerlendirdiğimizde, çok önemli bir tablo ortaya çıkıyor.

Bu tabloya baktığımızda; **Samsun'da imkanlar var, potansiyel var ancak yatırım yok!...**

Yatırım olmayınca da işsizlik çoğalıyor.

Samsun için, istihdam çok önemli bir sorun...

Öncelikle girişimciye güven verilmeli, teşvik edilmeli ve de yatırımların önü açılmalıdır.

Yatırımlarıyla, istihdamıyla güçlü bir **Samsun'u** özlüyoruz.

Gelişmeleri izliyorum, **Samsun için** hayırlısı olmasını diliyorum.

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

TARIM ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü tarafından yapımı sürdürülen **Samsun Salıpazarı Barajı** İkmal İnşaatında çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, temelden 76,02 metre yüksekliğe

sahip olacak ve 26,12 milyon metreküp su depolayacak barajın tamamlanmasıyla 13 bin 950 dekar tarım arazisinin modern sulama sistemine kavuşacağını, ayrıca Çarşamba, Terme ve Salıpazarı ilçeleri ile çevre yerleşimlerin yıllık 25,74 hektometreküplük içme ve

kullanma suyu ihtiyacının karşılanacağını belirtti. Barajın ikmal çalışmalar kapsamında toplam 394 bin metreküp beton imalatı gerçekleştirilecek. Projede bugüne kadar 19 bin metreküp silindire sıkıştırılmış beton (SSB) dökülürken, inşaatın planlanan

takvim doğrultusunda sürdüğü bildirildi. Projenin tamamlanmasıyla hem tarımsal üretimin artırılması hem de bölgenin su arz güvenliğinin uzun yıllar boyunca güvence altına alınması hedefleniyor.

■ Haber Merkezi



İşletmelere 'çırak öğrenci' BAŞVURUSU ÇAĞRISI

Samsun Bafra İsmail Ahıskalı Mesleki Eğitim Merkezi (MEM), işletmelerin nitelikli ara eleman ihtiyacını karşılamak ve gençlerin meslek edinmesini desteklemek amacıyla "Çırak Öğrenci Talep Formu"nu hizmete sundu

MEM Müdürü Serhat İpek, işletmelerin çırak öğrenci taleplerini artık çevrim içi ortamda hızlı ve kolay şekilde iletebileceğini belirtti. Uygulamanın okul ile işletmeler arasındaki iş birliğini güçlendireceğini ifade eden İpek, mesleki eğitimin üretim, istihdam ve kalkınma açısından önemli bir

yere sahip olduğunu söyledi. Yeni sistemle işletmeler, talep ettikleri meslek alanı ve dalını seçerek ihtiyaç duydukları çırak öğrenci sayısını bildirebilecek ve iletişim bilgilerini güvenli şekilde okula ulaştırabilecek. Başvuruların koordinatör öğretmenler tarafından değerlendirileceğini

belirten İpek, uygun öğrencilerle işletmelerin kısa sürede eşleştirileceğini kaydetti. Çırak öğrenci yetiştirmek isteyen tüm işletmelerin başvuruda bulunabileceğini ifade eden İpek, "Gençlerimizi meslek sahibi yapmak, üretime ve istihdama kazandırma için işletmelerimizin

desteği büyük önem taşıyor. Tüm işletmelerimizi bu sürece katkı sunmaya davet ediyoruz" dedi. İsmail Ahıskalı Mesleki Eğitim Merkezi, gençleri iş hayatına hazırlamaya ve işletmelerin nitelikli personel ihtiyacını karşılamaya yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

■ İHA

Çağşur Şehitliği yeniden düzenlendi

T.C. SAMSUN İCRA DAİRESİ 2025/12879 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/12879 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir

Özellikleri : Samsun ili ilcadım ilçesi 19 Mayıs Mah 7794 ada 1 parsel 3.kat 7 nolu bağımsız bölümde kayıtlı Kargir Bina ve Arsası vasıflı taşınmazın satışına geçilmiştir. Tapuda ana taşınmaz niteliği Kargir Bina Ve Arsası, bağımsız bölüm niteliği meskendir. Mimari projesine göre mesken; 55 m2 brüt, 44 m2 net (balkon hariç, balkon: 1,90 m2) kullanım alanına sahiptir. Mutfak, salon, antre, 2 yatak odası, wc, banyo ve 1 balkon (2+1 daire planı) olarak projelendirilmiştir.

Kıymeti : 1.436.950,00 TL

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler:

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati: 16/09/2026 - 14:04
	Bitiş Tarih ve Saati : 23/09/2026 - 14:04
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati: 14/10/2026 - 14:04
	Bitiş Tarih ve Saati : 21/10/2026 - 14:04

31/07/2026

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın no ILN02524122

Birinci Dünya Savaşı yıllarında yaşanan olaylarda şehit olanların anısını yaşatmak amacıyla oluşturulan Bafra Çağşur Şehitliği, yapılan düzenleme çalışmalarının ardından yeniden ziyarete açıldı

BAFRA'nın Esençay Mahallesi'nde bulunan şehitlikte gerçekleştirilen çalışmalarla alan, ziyaretçilerin daha rahat şekilde inceleyebileceği bir düzenlemeye kavuşturuldu. Bafra Turizm ve Destinasyon Derneği Başkanı Ömer Er, Çağşur Şehitliği'nin düzenlenmesine katkı sağlayan kurum, hayırsever ve vatandaşlara teşekkür etti. Er, Çağşur'da yaşananların gelecek nesillere aktarılması gerektiğini belirterek, tarihî hafızanın korunmasının önemine dikkat çekti.

1917'DE YAŞANAN OLAY Şehitlikte yer alan anıtta bulunan bilgilere göre, Birinci Dünya Savaşı

sırasında Osmanlı askerlerinin cephelerde bulunduğu dönemde Bafra'nın Çağşur köyü, bugünkü adıyla Esençay Mahallesi, saldırıya uğradı. Anıtta yer alan tarihi anlatıma göre, 17 Ekim 1917 tarihinde Kapıkaya köyü merkezli olduğu belirtilen silahlı bir grup Çağşur'a baskın düzenledi. Baskında kadın, çocuk ve yaşlılardan oluşan 90'ın üzerinde kişinin hayatını kaybettiği, köyün ateşe verildiği ve saldıran kurtulanların çevre yerleşimlere sığındığı bilgisi yer alıyor. Milli Mücadele'nin ardından Çağşur halkının yeniden köyüne döndüğü ve yaşamını burada sürdürdüğü belirtiliyor.

■ İHA



Samsun'da korsan taksi denetimi

Samsun'da yapılan 'korsan taksi' denetiminde 3 sürücüyü toplam 300 bin TL ceza yazıldı, araçları 2 ay trafikten men edildi

SAMSUN Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Atakum ilçesinde korsan taşımacılığa yönelik denetim gerçekleştirdi. Atakum Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi önünde uygulama noktası oluşturan ekipler, 'yolcu taşıdığı tespit edilen' korsan taksileri tek tek durdurarak kontrol etti. Denetimlerde yakalanan sürücüler, korsan taksicilik yapmadıklarını söyleyerek polisi ikna etmeye çalıştı. Ekipler tarafından, yolcu aldığı tespit edilen 3 sürücüyü toplam 300 bin TL idari para cezası uygulandı. Ayrıca araçlar 2 ay süreyle trafikten men edilirken, sürücü belgelerine de 1 ay el konuldu. Ceza uygulanan sürücülerden bazıları polisi ikna etmeye çalıştı ancak sürücüler cezai işlem uygulanmaktan kurtulamadı. Samsun Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin korsan taksiyle mücadele çalışmalarını kararlılıkla sürdürdüğü belirtildi.

■ İHA

TERME KARMA OSB'NİN 766 DÖNÜMLÜK ALANINDA TAHSİS SÜRECİ START ALDI

Terme Karma OSB yatırımcıya açıldı

Terme Karma OSB'de 766 dönümlük alan için ön tahsis süreci başladı. 23 Ağustos'a kadar sürecek başvurularda metrekare ön tahsis bedeli 5 bin TL olarak belirlenirken, yatırımcılara 18 ve 30 aya varan ödeme kolaylığı sunulacak

TERME Karma Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) yeni yatırım alanları için ön tahsis süreci resmen başladı. Toplam 766 bin 525 metrekare büyüklüğündeki alanın yatırımcılara açıldığı süreçte başvurular 3-23 Ağustos 2026 tarihleri arasında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın MEYDİP sistemi üzerinden alınacak. Ön tahsis kapsamında metrekare birim fiyatı 5 bin TL olarak açıklanırken, yatırımcılara alan büyüklüğüne göre farklı ödeme seçenekleri sunulacak. 75 bin metrekareye kadar olan tahsislerde bedelin yüzde 50'si peşin, kalanı 18 taksitte; 75 bin metrekare ve üzerindeki tahsislerde ise yüzde 25 peşin, kalan tutar 30

eşit taksitte ödenilecek. **KRİTERLERE GÖRE BELİRLENECEK** Başvurular, Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği kapsamında oluşturulan puanlama kriterlerine göre değerlendirilecek. Talebin ayrılan alanı aşması halinde en yüksek puanlı yatırımcıların yer aldığı kısa liste oluşturulacak ve ardından Açık Teklif Usulü İhale gerçekleştirilecek. Ön tahsis alanlarında altyapı çalışmalarının tamamlanmasının ardından kesin tahsis işlemleri yapılacak. OSB yönetimi ayrıca eksik evrakla yapılan başvuruların değerlendirilmeye alınmayacağını duyurdu. ■ Ercan ÜSLÜ



DOĞU Karadeniz İhracatçıları Birliği (DKİB), 2026 yılının Ocak-Temmuz dönemine ilişkin fındık ihracat verilerini açıkladı. Buna göre, yılın ilk yedi ayında Türkiye'den 123 bin ton fındık ihraç edilerek 1 milyar 620 milyon 7 bin dolar döviz geliri sağlandı. Geçen yılın aynı döneminde ise 160 bin ton fındık ihracatı

karşılığında 1 milyar 334 milyon 535 bin dolar gelir elde edilmişti. Böylece geçen yılın aynı dönemine göre ihracat miktarında yüzde 23 düşüş, ihracat gelirinde ise yüzde 21 artış kaydedildi. **109 ÜLKEYE İHRACAT** DKİB verilerine göre, Ocak-Temmuz döneminde Türkiye'den 109 farklı ülkeye fındık ihracatı

gerçekleştirildi. En fazla ihracat yapılan ilk beş ülke Almanya, İtalya, Fransa, Polonya ve Çin Halk Cumhuriyeti oldu. Öte yandan eylül ayında başlayan fındık ihraç sezonunun ilk 11 ayında ise 186 bin 617 ton fındık ihracatı karşılığında 2 milyar 401 milyon dolar döviz geliri elde edilirken, önceki sezonun aynı

dönemine göre ihracat miktarında yüzde 37, değerinde ise yüzde 1 düşüş gerçekleşti. **YÜZDE 34'Ü TRABZON'DAN** Trabzon'dan yapılan fındık ihracatı da artan gelir ve azalan miktar tablosunu ortaya koydu. 2026 yılının Ocak-Temmuz döneminde Trabzon'dan 35 bin 803 ton fındık ihracatı

karşılığında 563 milyon 177 bin dolar gelir elde edildi. Geçen yılın aynı dönemine göre ihracat miktarı yüzde 27 azalırken, ihracat geliri yüzde 31 arttı. DKİB verilerine göre, söz konusu dönemde Türkiye'nin fındık ihracatının yüzde 34,76'sı Trabzon'dan gerçekleştirildi. ■ Haber Merkezi

DKİB OCAK-TEMMUZ 2026 DÖNEMİNE AİT FINDIK İHRACAT VERİLERİNİ AÇIKLADI

Fındık ihracatında dikkat çeken tablo!

DKİB, 2026 yılının Ocak-Temmuz döneminde Türkiye'nin 123 bin ton fındık ihracatı karşılığında 1 milyar 620 milyon dolar gelir elde ettiğini açıkladı. Geçen yılın aynı dönemine göre ihracat miktarı yüzde 23 azalırken, ihracat geliri yüzde 21 arttı



Ordu'da fındık hasat tarihleri açıklandı

Ordu'da 2026 yılı fındık hasat tarihleri sahil kesiminde 10 Ağustos, orta kesimde 17 Ağustos, yüksek kesimlerde ise 24 Ağustos olarak açıklandı

TİCARET Bakanlığı Orta Karadeniz Gümrük ve Dış Ticaret Müdürlüğü Başkanlığı tarafından Ordu'nun 2026 yılı fındık hasat ve ihraç tarihleri belirlendi. Açıklanan takvime göre sahil kesiminde fındık hasadı 10 Ağustos'ta, orta kesimde 17 Ağustos'ta, yüksek kesimlerde ise 24 Ağustos'ta başlayacak. Türkiye Ziraat Odaları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Arslan Soydan, hasat tarihlerinin teknik komisyon tarafından bahçelerde yapılan incelemeler ve fındığın su oranı tespit edilerek belirlendiğini söyledi. Erken hasat edilen fındıkta randıman ve kilo



kayıbı yaşanacağına dikkat çeken Soydan, bunun üreticilere ekonomik olarak olumsuz yansıtacağını ifade etti. Üreticilere belirlenen toplama tarihlerine uymaları çağrısında bulunan Soydan, olgunlaşıp yere dökülen fındıkların toplanmasının hem randıman kaybını önlediğini hem de işçilik açısından avantaj sağladığını kaydetti. Öte yandan Ordu'da fındığın ihraç tarihleri de açıklandı. Buna göre sahil kesiminde 15 Ağustos, orta kesimde 22 Ağustos, yüksek kesimlerde ise 29 Ağustos itibarıyla fındık ihracatı yapılabilecek. ■ İHA

Türkiye denizcilikte ilk 15'te

Trabzon'da düzenlenen toplantıda Türkiye'nin ticari deniz gücü, küresel rekabeti ve sektörün geleceği masaya yatırıldı

TRABZON Akyazı Yelken ve Su Sporları Kulübü'nde Türkiye'nin Ticari Deniz Gücü ve Geleceği' konuşuldu. Trabzon'da düzenlenen toplantıda, Türkiye'nin denizcilik sektöründeki mevcut durumu, küresel rekabet gücü ve geleceğe yönelik politika önerileri değerlendirildi. Programda, Giresun Üniversitesi öğretim üyesi Dr. Bülent Akdemir, "Türkiye'nin Ticari Deniz Gücü ve Dünyadaki Yeri" başlıklı bir sunum yaptı. Akdemir, Türkiye'nin üç tarafı denizlerle çevrili coğrafi konumu, İstanbul ve Çanakkale Boğazları üzerindeki stratejik hâkimiyeti ile Avrupa ve Asya arasındaki ticaret koridorlarının merkezinde bulunmasının önemli bir lojistik avantaj sağladığını belirtti. 2025 yılı itibarıyla Türk sahipli ticaret filosunun yaklaşık 48 milyon DWT taşıma kapasitesine ulaştığını ve dünyanın en büyük 15 ticaret filosu arasında yer aldığını ifade eden Akdemir, Türkiye'nin dünya ticaret filosundaki taşıma kapasitesinden yaklaşık yüzde 2, filo değerinden ise yüzde 1,4 pay aldığını söyledi. Sunumunda tanker, konteyner ve Ro-Ro taşımacılığındaki büyümenin filonun daha yüksek katma değerli alanlara yöneldiğini gösterdiğini vurgulayan Akdemir, Türk bayraklı

filonun kapasitesinin artırılması ve Türk sahipli gemilerin yabancı bayrak kullanımının azaltılmasının ulusal denizcilik politikalarının öncelikli hedefleri arasında yer alması gerektiğini dile getirdi. Dijitalleşme, yapay zekâ, otomasyon ve yeşil dönüşüm yatırımlarının önümüzdeki dönemde sektörün rekabet gücünü belirleyeceğini belirten Akdemir, Türkiye'nin güçlü armatörlük geleneği, gelişen liman altyapısı ve stratejik konumunu teknoloji ve sürdürülebilirlik yatırımlarıyla desteklediği ölçüde küresel deniz ticaretindeki konumunu daha da güçlendirebileceğini

ifade etti. **ERKEN YAŞTA KAZANDIRILMASI GEREKİR** Toplantının kapanış konuşmasını yapan Akyazı Yelken Kulübü Başkanı Adil Duman ise denizcilikte başarının yalnızca filo kapasitesinin artırılmasıyla sınırlı olmadığını, nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesinin de en az bunun kadar önemli olduğunu söyledi. Denizcilik kültürünün çocuklara ve gençlere erken yaşlarda kazandırılması gerektiğini belirten Duman, yelken kulüplerinin yalnızca spor faaliyetleri yürüten kuruluşlar olmadığını, aynı zamanda geleceğin denizcilerini, kaptanlarını, mühendislerini ve girişimcilerini yetiştiren önemli eğitim ve sosyal gelişim merkezleri olduğunu ifade etti. Duman, gençlerin deniz sporlarına yönlendirilmesi, yelken kulüplerinin desteklenmesi ve denizcilik eğitime yapılacak yatırımların; istihdamın artırılmasına, denizcilik sektörünün katma değer üretmesine ve deniz ekonomisinin Türkiye ekonomisi içindeki payının sürdürülebilir biçimde yükselmesine önemli katkılar sağlayacağını belirterek toplantıyı sonlandırdı. ■ İHA





ATAKUM MECLİSİ'NDE ÇARPICI ÇIKIŞ: Personel İntiharın eşiğinde!

Atakum Belediyesi'nin 265 milyon TL'lik kredi kullanımı görüşülürken AK Parti Meclis Üyesi Benli, kredinin firma alacakları yerine öncelikle personel maaşları için kullanılmasını istedi. Benli, "Personel intiharın eşiğine geldi" diyerek yaşanan maaş krizine dikkat çekti

ATAKUM Belediyesi'nin meclis toplantısında, belediyenin maaş ödemeleri ile haciz ve icra dosyalarının kapatılması amacıyla toplam 265 milyon TL tutarında kredi kullanılmasına ilişkin gündem maddesi görüşüldü. Teklif kapsamında, İller Bankası'ndan teminat mektubu alınarak yurt içi bankalardan kredi kullanılabilmesi için Belediye Başkanı Serhat Türkeli yetki verilmesi meclisin gündemine geldi.



ÖNCELİK PERSONEL OLMALI
Görüşmeler sırasında söz alan AK Parti Grup Başkanvekili Erdal Benli, kullanılacak kredinin öncelikle belediye personelinin maaşlarının ödenmesi için değerlendirilmesi gerektiğini söyledi. Belediye çalışanlarının ağır mağduriyet yaşadığını belirten Benli, "Personel intiharın eşiğine geldi. Bize gece gündüz ulaşıyorlar. Firma alacaklarından önce personel alacaklarını ödeyelim. En azından bu mağduriyet ortadan

kalksın" ifadelerini kullandı.
DAHA BÜYÜK SIKINTILAR BEKLİYOR
Benli, kredi tutarının büyümesinin İller Bankası tarafından yapılacak aylık kesintileri de artıracığını belirterek, belediyenin önümüzdeki aylarda daha büyük mali sıkıntılar yaşayabileceği uyarısında bulundu. Aynı sorunların birkaç ay sonra yeniden meclis gündemine geleceğini savunan Benli, kredi imkanı varken önceliğin çalışanların maaşlarına verilmesi gerektiğini dile getirdi. ■ Ercan ÜSLÜ

İHSAN KURNAZ BAŞKANLIĞINDA TOPLANAN İLKADIM BELEDİYE MECLİSİ'NDE MALİ TABLO MASAYA YATIRILDI

'Eski dönem borçlar öde öde bitmiyor'

İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, belediyenin yeni borç üretmediğini belirterek, eski dönemden kalan borçların ödenmeye devam ettiğini söyledi. Kurnaz, net borcun 200 milyon TL olduğunu açıklarken, SGK borçlarının ise yapılandırılarak taksitle ödeneceğini ifade etti

İLKADIM Belediye Meclisi'nin Temmuz ayı ilk birleşimi, İhsan Kurnaz başkanlığında gerçekleştirildi. Görüşmelerde ilk olarak, İYİ Parti meclis üyesiyken CHP Samsun İl Başkanlığı görevine atanan Mehmet Bank'ın İYİ Parti'den istifa ederek CHP meclis üyesi olduğunu bildiren dilekçesi meclise okundu. Ardından CHP meclis üyesi olan 12 kişinin partilerinden istifa ederek "bağımsız meclis üyesi" olduklarına ilişkin dilekçeleri meclis üyelerinin bilgisine sunuldu. Parti değişikliklerinin ardından ihtisas komisyonları için yeniden üye seçimi yapıldı. Daha önce CHP adına komisyonlarda görev alan üyeler, yapılan seçimle birlikte bağımsız meclis üyesi olarak komisyonlardaki görevlerine devam etti.

PIYASAYA 1 TL BORCUMUZ YOK
Meclis toplantısında belediyenin mali durumu hakkında değerlendirmelerde bulunan Başkan İhsan Kurnaz, kendi dönemlerinde yeni bir borç oluşturmadıklarını ifade ederek, "SGK'ya kalan borçlarla ilgili yapılandırma çıktı. Biz de bu yapılandırma için taksit yapacağız. SGK'dan belli bir teminat isteniyor. Taksitlendirmek adına teminat vereceğiz. Eski



**ESKİDEN
KALAN BORÇ 200
MİLYON TL**



piyasaya 1 TL borcumuz yok. Odediğimiz borçlar eskiden kalan borçlar. Öde öde bitmiyor. Gecikme faizleri yüksek, bir an önce temizleyelim istiyorum. İlkadım Belediyesi'nin günü geçmiş bir tek şirketin SGK borcu var. Birçok belediyeyle mukayese edildiğinde hiçbir şey değil. Onu kapatacak para da var ama eski borcu ödemekle dönemimi geçiremem. Hizmet yapmam lazım. Taksit yaparak borcu ödemek istiyorum" ifadelerini kullandı.
NET BORCUMUZ 200 MİLYON TL
Eskiden kalan borçların toplam



dönem borcunu öde öde bitmiyor. Kendi dönemimde bütün borçları ödedim. Kendi dönemimde 1 Nisan'dan bugüne ne sigortaya ne vergi dairesine ne de

tutarının 200 milyon TL olduğunu, bunun da SGK'ya olan kısmının yapılandırılarak taksitle ödeneceğinin altını çizen Kurnaz, "Bazen kızıyorum. Belediyeler batık, kimse bahsetmiyor. Borçsuz bir belediye oluşturduk. Birçok hizmet yapıyoruz. 64. aracı alıyoruz. Adam bineceği arabayı bile kredi ile alırken biz 34 aracı nakit aldık. Göreve geldiğimizde ilk sene prim ödeyemedik. Çünkü çekler, birikmiş borçlar, piyasa alacakları vardı. Mecburen geçmişten bahsetmek zorunda kalıyorum. Şirketin borcu dahil net borcumuz şu anda 200 milyon TL. Hangi belediyede bu var? Borçları 3-4 milyar TL'ye gelmiş belediyeler var" diye konuştu.

Öte yandan mecliste gündeme alınan toplam 8 maddenin tamamı, daha kapsamlı görüşülmek üzere ilgili komisyonlara havale edildi. ■ İHA



CANIK BELEDİYESİ AĞUSTOS AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

'Hizmet çitasını yukarıya taşımaya devam ediyoruz'

Canik Belediye Başkanı Sandıkçı, meclis toplantısında yeni yatırımlardan araç filosuna, sosyal yaşam alanlarından ulaşım projelerine kadar devam eden çalışmalarını anlattı. Sandıkçı, "Kararlı ve istikrarlı adımlarla eser ve hizmet çitasını yükseltmeye devam ediyoruz" dedi

CANIK Belediye Meclisi Ağustos Ayı Açılış Toplantısı, İbrahim Sandıkçı başkanlığında gerçekleştirildi. İlçeye kazandırılması hedeflenen ve projelendirme aşamaları devam eden yeni yatırımları anlattığı toplantıda Başkan Sandıkçı, ayrıca süren çalışmalarla ilgili meclis üyelerine bilgiler verdi. Yeni bölümleri ve dizaynıyla hizmete sundukları Canik Belediyesi Meşe Tesisleri'nin vatandaşların uğrak noktası olmaya devam ettiğini dile getiren Başkan Sandıkçı, tesisin ilçe turizmine sunduğu katkının önemine işaret etti. Gençlere ve ailelere yönelik sosyal etkinlikleri

ve programları sürdürdüklerine de değinen Başkan Sandıkçı, Canik için seferberlik halinde çalışmaya devam ettiklerini belirterek, "Kararlı ve istikrarlı adımlarla eser ve hizmet çitasını yukarıya taşımaya devam ediyoruz" dedi.

GÜÇLÜ FİLO ETKİN HİZMET
Belediyenin araç filosunu yeni araçlarla güçlendirmeyi sürdürdüklerini ifade eden Başkan Sandıkçı, "Araç filomuzun gücüne yeni iş makineleri, temizlik ve hizmet araçlarıyla güç katmaya devam ediyoruz. Hemşehrilerimize daha etkin ve kesintisiz bir şekilde hizmet sunmak hedefiyle araç filomuzla yönelik yatırımlarımızı

sürdürüyoruz. Güçlü araç filomuzla sahadaki hizmet verimliliğimizi artırıyor, çalışmalarımızı hızlı bir şekilde tamamlıyoruz. Yeni araçları, araç filomuzla kazandırmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

ÖZ KAYNAKLARLA ÜRETİYORUZ
Yeni sosyal yaşam alanlarını hizmete sunmaya ve ulaşım ağını genişletmeye devam ettiklerini aktaran Başkan Sandıkçı, "Çehreye değer katan yeni parkları ve mesire alanlarını ilçemize kazandırmaya devam

ediyoruz. Sosyal yaşam alanlarımıza yenilerini ekliyor, açtığımız yeni yollarla ulaşım ağıımızı genişletiyoruz. Altyapı çalışmaları tamamlanan yollarımızı yeniliyoruz. Belediyemiz öz kaynaklarıyla üretiyor, yeni projeleri ve yatırımları ilçemize kazandırıyoruz. Eğitimden turizme, ulaşımın sosyal yaşam alanlarına kadar her alanda örnek projeleri ve yatırımları hemşehrilerimizin hizmetine sunmayı sürdürüyoruz" şeklinde ifade etti.

■ CANIK BELEDİYE BÜLTEN



**T.C.
SAMSUN
6. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2026/298
KAMULAŞTIRMA İLANI**

Mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel tespiti ve tescil) davası nedeniyle; Davacı Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından davaya konu Samsun İli Atakum İlçesi Sarışık Mahallesi 14219 ada 33 parsel sayılı taşınmazın kamulaştırılmasına karar verilmiş olup, Kıymet Takdir Komisyonunun raporunun düzenlenmesinden sonra taşınmaz maliki olan davalı İhsan Mırık ile uzlaşma sağlanamadığından Mahkememize 2026/298 Esas numaralı tespit ve tescil davası açılmıştır. Bu dava sonucunda tespit edilecek bedel T.C. Vakıflar Bankası Samsun Adliye Şubesine davalı adına açılacak hesaba yatırılacaktır. 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. Bendi uyarınca ilan olunur. 30.07.2026

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de BASIN: ILN02524211

Sivrisineğe karşı 49 ekiple savaşıyor!

45 ARAÇLA
GECE
MESAİSİ



Samsun Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde sivrisinekle mücadele çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Larva mücadelesi 49 ekiyle yürütülürken, gece ilaçlamaları 45 araçla devam ediyor. İlçe belediyelerine ilaç ve ekipman desteği sağlayan Büyükşehir, ortak mücadeleyi de güçlendirdi



İNSAN ve çevre sağlığını önceleyen çalışmalar kapsamında Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından sivrisineklere karşı etkin mücadele yürütüyor. Büyükşehir Belediyesi kent genelinde 49 ekiyle dereler, kanallar, kanaletler, doğal su birikintileri, bina altları ve sivrisinek oluşumuna elverişli tüm alanlarda larva mücadelesi gerçekleştiriyor. Özellikle dereler, denize bağlantısı bulunan kanallar ve doğal su birikintilerinde tamamen biyolojik ürünler kullanılarak ilaçlama çalışması gerçekleştiriliyor. Ekipler, sivrisineklerin üreme alanlarının

önemli bir bölümünün insan eliyle oluşturulan yapay su birikintileri olduğuna dikkat çekiyor. Bahçelerde ağız açık şekilde bırakılan varil, fıçı, bidon ve benzeri kaplarda biriken suların sivrisineklerin çoğalması için uygun ortam oluşturduğu belirtilirken vatandaşlardan bu tür kapları açıkta bırakmaman ve su birikmesine izin vermemeleri isteniyor. **İLÇE BELEDİYELERİNE DESTEK** Larva mücadelesinin yanı sıra 45 araçla gece ilaçlama çalışmaları da kesintisiz devam ediyor. Ancak tarımsal üretime ciddi zarar veren kahverengi kocarca ile biyolojik mücadele

kapsamında doğaya salınan Japon samuray anlarının bulunduğu bölgelerde, faydalı böcek popülasyonuna zarar vermemek amacıyla kimyasal ilaçlama yapılmıyor. Öte yandan Samsun Büyükşehir Belediyesi, il genelindeki mücadeleye katkı sunmak amacıyla protokol kapsamında destek verdiği ilçe belediyelerine ekipman ve ilaç desteğini sürdürüyor. Bu kapsamda Büyükşehir tarafından şimdiye kadar 6 ilaçlama makinesi, 670 litre larvasit ve 1050 litre adultisit ilçe belediyelerine teslim edilerek ortak mücadele güçlendirildi. ■ SBB BÜLTEN

Rizeliler kahvaltıda buluştu

Samsun Rizeliler Kültür ve Dayanışma Derneği'nin geleneksel kahvaltı programında hemşehrilik bağları ve dayanışma mesajları öne çıktı

SAMSUN Rizeliler Kültür ve Dayanışma Derneği'nin düzenlediği geleneksel kahvaltı programı, siyaset, basın, iş dünyası ve sivil toplum temsilcilerini aynı sofrada buluşturdu. Programda birlik, beraberlik ve hemşehri dayanışmasının güçlendirilmesi vurgulanırken, derneğin yeni dönem projeleri de paylaşıldı. Samsun Rizeliler Kültür ve Dayanışma Derneği tarafından Cumhuriyet Meydanı'ndaki dernek lokalinde düzenlenen geleneksel kahvaltı programı yoğun katılımı gerçeğe dönüştürdü. Programa MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur, İl Başkan Yardımcısı Şenol Ölmez,

Samsun Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Mehmet Yazıcı, Atakum Belediyesi eski Özel Kalem Müdürü Zeki Meteoğlu ile çok sayıda dernek üyesi katıldı. Dernek Başkanı Av. Sultan Murat Şahsi, yaptığı konuşmada hemşehrilik bağlarını güçlendirmek ve sosyal dayanışmayı artırmak amacıyla bu tür buluşmaları sürdüreceklerini belirterek, gençlik çalışmaları, kültürel etkinlikler ve mesleki dayanışma projeleriyle daha aktif bir dönem hedeflediklerini söyledi. Programda konuşan MHP İl Başkanı Burhan Mucur ise Rizelilerin çalışkanlığı ve toplumsal dayanışmaya verdiği katkıya



dikkat çekerek, hemşehri derneklerinin kent yaşamına önemli değer kattığını ifade etti. Samsun Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Mehmet Yazıcı da hemşehri derneklerinin kültürel mirasın yaşatılmasında önemli rol

üstlendiğini belirterek, bu buluşmaların kentin ortak hafızasını güçlendirdiğini dile getirdi. Kahvaltı programında katılımcılar hem hasret giderdi hem de Samsun'un gündemine ilişkin görüş alışverişinde bulundu.

Dernek Başkanı Şahsi, Ağustos ayı sonunda Rize Kültür Gecesi ve halk konseri, Eylül ayında ise Rizeli girişimcilere yönelik iş geliştirme toplantısı düzenlemeyi planladıklarını açıkladı.

■ Haber Merkezi

Delta güvenlik kameralarıyla takip ediliyor

Samsun Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti, kaçak avcılığın önüne geçilmesi, orman yangınlarının erken fark edilebilmesi için Kent Güvenlik Yönetim Sistemi kameralarıyla takip ediliyor

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi Kızılırmak Deltası Sulak Alan Kuş Cenneti Sorumlusu Kadir Yılmaz, AA muhabirine, UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde yer alan Samsun Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti'nin 56 bin hektarlık çok büyük bir alan olduğunu belirtti. Deltanın 21 bin 700 hektarlık alanını sulak alanların



oluşturduğuna işaret eden Yılmaz, bölgenin özellikle Su Kuşları Yaşama Ortamı Olarak Uluslararası Öne Sıralanmış Sulak Alanlar Hakkında Sözleşme (RAMSAR) ile korunan özel bir bölge

olduğunu vurguladı. Bu bölgede yasa dışı avcılığın ve diğer olumsuzlukların önüne geçilmesi için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından alana KGYS kameraları yerleştirildiğini söyleyen Yılmaz, "Lazer optik okuyucu, geriye dönük 3 ay kayıt alabilen gece görüşlü kameralar sayesinde alan içindeki tüm olumsuz durumlar direkt kayıt edilip müdahale edebilme imkanına sahibiz" diye konuştu. Yılmaz, delta içindeki güvenlik kameralarının öncelikli amacının, kaçak avcılığın önüne geçilmesi, saka içinde orman yangınları veya herhangi bir olumsuz durumda direkt müdahale edilebilmesi olduğunu vurguladı.

Deltada özel güvenlik ekiplerinin de 24 saat devriye görevi yaptığı bildirildi. ■ AA

GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm: 0554 255 84 83 - Tel: 0 362 844 85 25

Çınarlık Mah. Eyüpsultan Cad. No: 2/B Çarşamba/SAMSUN

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8082

5 Ağustos 2026 Çarşamba

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsir/ Trabzon

Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr
DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

SAMSUN HALK SAĞLIĞI HİZMETLERİ BAŞKANI DR. ÖZ GAZETEARENA.COM'A ÖZEL AÇIKLADI:

Obeziteyle mücadelede 12,2 tonluk başarı!

Samsun Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Hatice Öz, bakanlığın obeziteyle mücadele çalışmaları kapsamında Samsun'da yaklaşık 176 bin kişiye ulaşıldığını, düzenli takip edilen 3 bin 328 kişinin ise toplam 12,2 ton kilo verdiğini açıkladı

SAMSUN Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Hatice Öz, Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen obeziteyle mücadele kapsamındaki çalışmaları gazetearena.com'a özel anlattı. Geçtiğimiz yıl başlatılan "İdeal Kilonu Öğren" kampanyasında yürütülen çalışmalar neticesinde, obeziteyle mücadelede önemli sonuçlar alındığını vurgulayan Öz, Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri koordinasyonunda gerçekleştirilen saha faaliyetleriyle bugüne kadar yaklaşık 176 bin kişiye ulaşıldığını belirtti. Öz, "Kampanya

kapsamında vatandaşların boy ve kilo ölçümleri yapılarak Vücut Kitle İndeksi (VKİ) hesaplandı. Ölçüm sonuçlarına göre risk grubunda bulunan kişiler, birinci basamak sağlık kuruluşlarında görev yapan diyetisyenlere yönlendirildi. Samsun genelinde Sağlıklı Hayat Merkezleri ve ilgili birimlerde görev yapan diyetisyenler aracılığıyla takip edilen 13 bin 211 kişi sağlıklı yaşam programına dahil edildi. Düzenli olarak en az dört kez kontrol muayenesine katılan 3 bin 328 kişinin, kayıtlar doğrultusunda toplam 12,2 ton kilo verdiğini



belirlendi. Veriler, düzenli takip edilen bireylerde kişi başına ortalama 4 kilogramlık bir kilo kaybına işaret ediyor" dedi.

BİLİNÇLENDİRME ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Diğer taraftan obeziteyle mücadelenin yalnızca tedaviyle sınırlı olmadığını, koruyucu sağlık hizmetlerinin de büyük önem taşıdığına dikkat çeken Öz, sahada vatandaşlarla buluşarak sağlıklı beslenme ve aktif yaşam konusunda bilgilendirme çalışmalarının gerçekleştirildiğini ifade etti. Öz, "Bakanlığın hayata geçirdiği 'Hareket Yaşını Öğren' kampanyası da fiziksel aktiviteyi artırma hedefleyen çalışmalar arasında yer

alıyor. Okul Sağlığı Programı kapsamında ise, okulların kapanmasından önce yaklaşık 10 bin öğrenciye sağlıklı beslenme ve aktif yaşam konularında eğitim verildi. Öğrencilerin edindikleri bilgileri arkadaşlarıyla paylaşmaları teşvik edilirken, eğitimlerde özellikle işlenmiş gıdaların zararları, düzenli kahvaltının önemi ve üç öğün beslenme alışkanlığı üzerinde duruldu. Ayrıca okul menüleri değerlendirilirken, kantinlerde çocukların sağlıklı ürünlere erişiminin artırılması amacıyla rehberlik çalışmaları yürütülüyor. Sağlık ekipleri, kantin denetimi yapmama birlikt, sağlıklı beslenmeyi destekleyen öneriler



sunarak okul yönetimlerine rehberlik ediyor" dedi. **KORUYUCU SAĞLIK HİZMET MERKEZLERİ** "Samsun'da faaliyet gösteren Atakum, Canik, Bafra, Terme ve Havza Sağlıklı Hayat Merkezleri, koruyucu sağlık hizmetlerinin önemli merkezleri arasında yer alıyor. Bu merkezlerde diyetisyen, psikolog, sosyal çalışmacı, fizyoterapist ve çocuk gelişim uzmanlarından oluşan ekipler vatandaşlara ücretsiz hizmet veriyor. Vatandaşlar, aile hekimlerinin yönlendirmesiyle veya Merkezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS) üzerinden randevu alarak bu hizmetlerden yararlanabiliyor" açıklamasını sözlerine ekleyen Öz, merkezlerde obezite danışmanlığının yanı sıra kanser taramaları, çocuk ve yetişkin izlem hizmetleri ile sigara bırakma poliklinikleri de hizmet verdiğini hatırlattı. Önümüzdeki dönemde Vezirköprü, İlkadım ve Çarşamba'da da benzer yapının Sağlıklı Hayat Merkezi statüsüne kavuşturulmasının planlandığını bildiren Öz, sağlıklı beslenme, düzenli fiziksel aktivite ve erken tanının toplum sağlığını korumanın temel unsurları olduğunu kaydetti.

■ gazetearena.com

SAMSUN'DA MEDYA İLE TURİZM İŞ BİRLİĞİ MASAYA YATIRILDI

'Medyanın desteğine ihtiyacımız var'

Samsun İl Kültür ve Turizm Müdürü Demirtaş, Samsun 19 Mayıs Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret ederek kentin turizm hedeflerini anlattı. Demirtaş, Samsun'un tanıtımında basın desteğinin kritik önemde olduğunu vurgularken, Cemiyet Başkanı Çakır da turizm çalışmalarına katkı sunmaya hazır olduklarını söyledi

SAMSUN İl Kültür ve Turizm Müdürü Süleyman Demirtaş, Samsun 19 Mayıs Gazeteciler Cemiyeti'ne ziyarette bulundu. Cemiyet Başkanı Yusuf Ziya Çakır ve yönetim kurulu üyeleri tarafından karşılanan Demirtaş, kültür ve turizm alanında yürütülen çalışmalarla ilgili bilgi verdi. Ziyarette Samsun'un turizm potansiyelinin daha geniş kitlelere ulaştırılması, müdürlük ile basın kuruluşları arasındaki iletişimin güçlendirilmesi ve projelerin kamuoyuna doğru şekilde aktarılması konularında görüş alışverişinde bulunuldu. **MEDYANIN DESTEĞİNE İHTİYAÇ DUYUYORUZ** Samsun İl Kültür ve Turizm Müdürü Süleyman Demirtaş, yürütülen çalışmaların kamuoyuna

ulaştırılmasında medyanın önemli bir görev üstlendiğini belirtti. Basın kuruluşlarıyla ilişkileri daha güçlü hale getirmek istediklerini ifade

eden Demirtaş, Samsun'un sahip olduğu tarihi, kültürel ve doğal değerlerin tanıtılmasında medya desteğine ihtiyaç duyduklarını



söyledi. Demirtaş, Samsun için hazırlanan Turizm Eylem Planı doğrultusunda çalışmaların sürdürüldüğünü belirterek, plan kapsamında kentin turizm potansiyelini geliştirecek projelerin hayata geçirilmesinin hedeflendiğini kaydetti. **TURİZM ÇALIŞMALARINI DESTEKLEYECEĞİZ** Samsun 19 Mayıs Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Yusuf Ziya Çakır ise Samsun'un turizmden daha fazla pay alması gerektiğini belirtti. Basın kuruluşları olarak kültür ve turizmin geliştirilmesine yönelik yapılacak çalışmalara destek



vermeye hazır olduklarını ifade eden Çakır, Samsun'un sahip olduğu değerlerin doğru tanıtımla daha görünür hale geleceğini söyledi. Çakır, Samsun'un tanıtılması, kültür ve turizm yatırımlarının kamuoyuna aktarılması ve kent bilincinin geliştirilmesi konusunda sorumluluk üstlenmeye devam edeceklerini kaydetti. Ziyaret, Samsun Turizm Eylem Planı'nın takdim edilmesi ve hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

■ Haber Merkezi

Zilfansuyu Halk Plajı mavi bayrak aldı



Samsun'un Yakakent ilçesinde Belediye tarafından düzenlenen Zilfansuyu Halk Plajı, mavi bayraklı plajlar listesine eklendi.

YAKAKENT Belediyesi tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında plajda şezlong ve şemsiyeler, duş alanları, WC ve soyunma kabinleri, engelli erişim yolu ile engelli kullanım alanları oluşturuldu. Ayrıca ahşap yürüyüş yolları ve dinlenme alanları yapılarak vatandaşların denizden daha güvenli, konforlu ve erişilebilir bir ortamda faydalanabilmesi sağlandı. Çalışmalarla ilgili AA muhabirine

değerlendirmelerde bulunan Yakakent Belediye Başkanı Dr. Şerafettin Aydoğdu, alına mavi bayrak unvanının çevreye duyarlılık, temizlik, güvenlik ve hizmet kalitesinin uluslararası düzeyde tescilli anlamına geldiğini belirtti. Aydoğdu, "Yakakent Belediyesi olarak ilçemizin doğal güzelliklerini koruyarak vatandaşlarımıza ve misafirlerimize en kaliteli hizmeti sunmayı hedefliyoruz. Mavi Bayrak kriterlerini karşılayan Zilfansuyu Halk Plajımızı modern donatı alanlarıyla yeniden düzenleyerek halkımızın hizmetine sunduk. Engelli erişiminden sosyal donatı alanlarına kadar her ayrıntıyı düşünerek daha konforlu ve güvenli bir yaşam alanı oluşturduk. Bu yatırımın ilçemizin turizm potansiyeline önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz." dedi.

■ AA





Taraftarın istediği olmadı

SAMSUNSPOR taraftarı, Türk futboluna uzun yıllar hizmet eden ve 20 Ocak 1989 kazasının sembol isimlerinden biri olan Emin Kar'ın adının yaşatılması için sosyal medyada kampanya başlattı. Taraftarlar, Emin Kar'ın adının 2026-2027 sezonuna verilmesini talep etti. Ancak Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), Trendyol Süper Ligi 2026-2027 sezonunun isminin eski milli futbolcu ve teknik adam Adnan Süvari olacağını açıkladı. Adnan Süvari, Göztepe ile Avrupa kupalarında yarı finale çıkarak bunu başaran ilk Türk teknik adam olarak tarihe geçti. Süvari yönetimindeki Göztepe, 2 Türkiye Kupası ve 1 Cumhurbaşkanlığı Kupası da kazandı. Ayrıca, milli takımlar teknik direktörlüğü görevini de yürüttü. Bu durum, Emin Kar için yapılan kampanyanın sonuçsuz kalmasına neden oldu.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

KEİTA İÇİN PAZARLIK SÜRÜYOR

Samsunspor, sol stoper mevkiisi için Charleroi'nin 23 yaşındaki Malili stoperi Check Keita ile ilgileniyor. Charleroi, oyuncu için 5M€ talep ederken, Porto, Genk ve Anderlecht gibi kulüpler de transferde devrede

LİDERLİK ÖZELLİĞİ ÖN PLANDA
SAMSUNSPOR, yeni sezon öncesi transfer çalışmalarını hızlandırdı ve sol stoper mevkiisi için Charleroi'nin 23 yaşındaki Malili stoperi Check Keita ile ilgilendi. Charleroi, oyuncunun transferi için 5M€'dan kapıyı açtı. Ancak, bu süreçte Samsunspor'un karşısında ciddi bir rekabet bulunuyor. Porto, Genk ve Anderlecht gibi birçok kulüp de Check Keita'yı kadrosuna katmak için devrede. Check Keita, genç yaşına

rağmen gösterdiği performansla dikkatleri üzerine çekti. Hızlı ve güçlü bir stoper olan Keita, savunmadaki liderlik özellikleriyle de öne çıkıyor. **BİRÇOK KULÜBÜN RADARINDA**
Özellikle hava toplanındaki başarıları ve topu oyuna sokma becerisi, onu Avrupa'nın birçok kulübünün radarına soktu. Samsunspor'un, genç ve yetenekli bir stoperi kadrosuna katma çabası, takımın savunma hattını güçlendirme hedefiyle örtüşüyor. Samsunspor'un

transferdeki kararlılığı, yeni sezonda daha güçlü bir kadro oluşturma isteğini gösteriyor. Check Keita'nın transferinin gerçekleşip gerçekleşmeyeceği ise önümüzdeki günlerde netlik kazanacak. Taraftarlar, bu transferin gerçekleşmesini umutla bekliyor.

■ Deniz COŞKUN



Sousa bomba gibi

Fatih Kaya bekleneni veremedi

SAMSUNSPOR'un 26 yaşındaki santrforu Fatih Kaya, tamamlanan Hollanda kampında beklenen performansı sergileyemedi. Teknik direktör Thorsten Fink'in gözüne girmekte zorlanan Kaya'nın, Süper Lig maratonundaki performansı taraftarlar ve yönetim tarafından merakla takip ediliyor. Teknik heyetin, oyuncunun gelişimi için özel bir program hazırlayabileceği belirtiliyor. Fatih Kaya'nın, bu süreçte kendini kanıtlayarak takımın hücum gücüne katkı sağlaması bekleniyor. Yeni sezon öncesinde bu durum, Samsunspor'un hedefleri açısından kritik bir öneme sahip. Fatih Kaya'nın performansı, hem kendi kariyeri hem de takımın başarısı için belirleyici olacak.

■ Deniz COŞKUN

SAMSUNSPOR'un

deneyimli orta saha oyuncusu Afonso Sousa, KVC Westerlo ile oynanan hazırlık maçında sergilediği performansla taraftarın yüzünü güldürdü. Portekizli futbolcu, oyuna kattığı dinamizm ve teknik kapasitesiyle dikkat çekti. Maçta 1 gol ve 1 asistle oynayan Sousa, takımının galibiyetine önemli katkı sağladı. Topu her aldığında oyunun yönünü değiştiren başarılı oyuncu, hücum organizasyonlarında sorumluluk alarak dikine oyun anlayışıyla tempoyu artırdı. Ayrıca, savunmaya da destek vererek pres gücü ve top kazanma isteğiyle teknik heyetin beklentilerini karşıladı. Teknik Direktör Thorsten Fink'in oyun planında önemli bir rol üstlenmesi beklenen Sousa, yeni sezon öncesinde taraftarlara umut verdi.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

İrfan Can transferine yasak engeli!

GEÇEN sezonun ikinci yansını kiralık olarak Samsunspor'da geçiren kaleci İrfan Can Eğribayat'ın Gençlerbirliği'ne transferi, FIFA tarafından verilen transfer yasağı nedeniyle gerçekleşmedi. 28 yaşındaki kalecinin Fenerbahçe'de yeni sezon kadro planlamasında yer almadığı belirtiliyor. Kulüplerin, İrfan Can'ın Gençlerbirliği'ne transferi için anlaşma sağladığı öne sürüldü. Ancak, FIFA'nın 1 Ağustos itibarıyla Gençlerbirliği'ne transfer yasağı getirmesi üzerine bu süreç durdu. Geçen sezon

Samsunspor'da gösterdiği performansla dikkat çeken İrfan Can, sezon sonunda Fenerbahçe'ye geri dönmüştü. Transferin gerçekleşmemesiyle birlikte tecrübeli kalecinin Fenerbahçe'deki geleceğinin önümüzdeki günlerde netlik kazanması bekleniyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm:

0554 255 84 83 -

Tel:

0 362 844 85 25

Çınarlık Mah.
Eyüpsultan Cad. No:
2/B
Çarşamba/SAMSUN